2
[image: 1][image: ]
ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2020
№ 88

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Главы города Перми от 12.05.2020 № 75
«О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проекта решения
Пермской городской Думы «О внесении
изменений в Правила землепользования
и застройки города Перми, утвержденные
решением Пермской городской Думы
от 26.06.2007 № 143»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 32 Правил землепользования и застройки города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 26 июня 2007 г. № 143, постановлением администрации города Перми от 29 мая 2008 г. № 450
«Об утверждении Регламента комиссии по землепользованию и застройке города Перми», с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Перми, изложенных в заключении от 20 февраля 2020 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города Перми от 12 мая 2020 г. № 75
«О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы
от 26.06.2007 № 143» следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 3.2 слова «по 09 июня 2020 г.» заменить словами «по 02 июля 2020 г.»;
1.2. в абзаце первом пункта 4 слова «с 22 мая 2020 г. по 09 июня 2020 г.» заменить словами «с 09 июня 2020 г. по 02 июля 2020 г.»;
1.3. в пункте 5 слова «08 июня 2020 г.» заменить словами «01 июля
2020 г.»;
1.4. в пункте 6 слова «08 июня 2020 г.» заменить словами «01 июля
2020 г.»;
1.5. в пункте 8:
1.5.1. в абзаце третьем слова «по 09 июня 2020 г.» заменить словами
«по 02 июля 2020 г.»;
1.5.2. в абзаце четвертом слова «с 22 мая 2020 г. по 09 июня 2020 г.» заменить словами «с 09 июня 2020 г. по 02 июля 2020 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 мая 2020 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента
земельных отношений администрации города Перми Немирову О.В.

Д.И. Самойлов
image1.wmf

image2.png